
; BALANCE GENERAL 
(; INTRANT Al 30 de Junio 2024 

(VALORES EN RD$) Y TRANSPORTE TERRESTRE 

ACTIVOS CORRIENTES 
Disponibilidades 

Cuentas y Documentos por Cobrar. 

Inventario de Consumo 

Pagos Anticipados 

Total Activos Corrientes 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

Bienes de uso Neto 

Otros activos 

Total Activos no Corrientes 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 
Cuentas por Pagar 

Otras Cuentas por Pagar 

Total Pasivos Corrientes 

TOTAL PASIVOS DIFERIDOS 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 
Patrimonio Institucional 

TOTAL PATRIMONIO: 
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1,046,488,527.34 
1,575,081,007.00 

16,904,011.89 
10,964,768.59 

2,649,438,314.82 

176,782,690.22 
22,397,711.92 

199,180,402.14 

2,848,618,716.96 

517,613,227.25 

26,919,956.80 

544,533,184.05 

544,533,184.05 

2,304,085,532.91 

2,304,085,532.91 

2,848,618,716.96 


